

Psykologia

Valtakunnalliset pakolliset opinnot

Toimiva ja oppiva ihminen, 2 op (PS1)

Opintojaksolla luodaan yleiskatsaus psykologiaan oppiaineena. Keskeisiä ovat psykologian kolmeen perustavanlaatuihin näkökulmaan, psykologiseen tutkimukseen sekä oppimisen psykologiaan liittyviin ilmiöihin tutustuminen.

Valtakunnalliset valinnaiset opinnot

Kehittyvä ihminen, 2 op (PS2)

Opintojaksolla tarkastellaan ihmisen psyykkistä, fyysistä ja sosiaalista kehitystä läpi tämän elämänkaaren aina "vauvasta vaariin" saakka.

Tietoa käsittelevä ihminen, 2 op (PS3)

Opintojaksolla tarkastellaan ihmisen psykologiaa kognitiivisesta näkökulmasta, jolloin korostuu inhimillinen tiedonkäsittelevä ja hermoston toiminta. Pyrkimyksenä on valaista, miten aivojen hermosolujen yhteistoiminnasta syntyy monimutkaisia psykologisia ilmiöitä, kuten muistamista, tarkkaavaisuutta ja havaitsemista.

Tunteet ja mielenterveys, 2 op (PS4)

Opintojaksolla opiskellaan tunteisiin, stressiin, hyvinvointiin, mielenterveyteen sekä mielenterveyden häiriöihin liittyvää psykologiaa.

Yksilöllinen ja yhteisöllinen ihminen, 2 op (PS5)

Opintojaksolla tarkastellaan ihmisen toimintaa yksilöllisestä ja yhteisöllisestä näkökulmasta. Toisaalta perehdytään yksilön psykologiaan, kuten persoonallisuus, temperamentti ja piirretutkimukseen, toisaalta yksilön toimintaa tarkastellaan myös laajemmasta näkökulmasta, osana yhteisöä ja ryhmiä. Myös älykkyystutkimus on kurssin yksi suurempi kokonaisuus.

Muut valinnaiset opinnot

Sosiaalipsykologia Neuropsykologia ja psykologian kertauskurssi, 2op (PS6)

Sosiaalipsykologia on ihmisten kanssakäymistä tutkiva tiede. Kurssilla käsitellään tieteenalan keskeiset käsitteet, joiden avulla kuvataan ihmisen suhdetta toisiin ihmisiin, ryhmiin ja laajempiin yhteisöihin. Lisäksi käsitellään ihmissuhteiden keskeisiä tekijöitä, kiintymystä, auttamista, väkivaltaa, konflikteja ryhmän toimintaa ja ryhmien välisiä suhteita.

Neuropsykologia ja psykologian kertauskurssi, 2op (PS7)

Kurssilla syvennetään joitakin neuropsykologian (aivojen toiminta) teemoja, perehdytään muutamiin psykologian suuntauksiin psykologiatieteen valtavirran ulkopuolelta sekä kerrataan ja syvennetään keskeisiä sisältöjä aiemmilta kursseilta.